

nørreport cykler ivs

Nørre Voldgade 11
1358 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2019

Hamza Rahimi
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

nørreport cykler ivs
Nørre Voldgade 11
1358 København K

CVR-nr: 37495107

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Virksomhedens formål er at sælge og reparere cykler

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsen værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen ved de enkelte arbejdes færdiggørelse og fakturering. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter.

Andre eksterne udgifter

Andre eksterne udgifter omfatter omkostninger til salg, reklame og administration m.v.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af skønnede restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Småanskaffelser med kostpris på under kr. 13.200 pr. enhed betragtes som usædvanlige og indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurderinger af aktivernes forventede brugstider:
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-8 år

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavender indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændring i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder indregnes de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandør, samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		220.725	480.831
Personaleomkostninger	1	-188.730	-323.505
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.850	-2.416
Ordinært resultat før skat		12.145	154.910
Skat af årets resultat		-2.671	-34.080
Årets resultat		5.502	120.830
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.502	120.830
I alt		5.502	120.830

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.800	7.250
Materielle anlægsaktiver i alt	2	37.800	7.250
Finansielle anlægsaktiver i alt		75.249	37.449
Anlægsaktiver i alt		75.249	37.449
Fremstillede varer og handelsvarer		80.000	65.543
Varebeholdninger i alt		80.000	65.543
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		200.943	
Tilgodehavender i alt		200.943	0
Likvide beholdninger		137.095	400.677
Omsætningsaktiver i alt		418.038	400.677
Aktiver i alt		493.288	510.919

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	3	1	1
Overført resultat		162.163	156.661
Egenkapital i alt		162.164	156.663
Ansvarlig lånekapital		7.885	12.515
Langfristede gældsforpligtelser i alt		7.885	12.515
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.502	192.549
Skyldig selskabsskat		6.643	34.080
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		265.094	115.112
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		323.239	341.741
Gældsforpligtelser i alt		331.124	354.256
Passiver i alt		493.288	510.919

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018
	kr.
Løn og gager	174269
Pensionsbidrag	3691
Andre omkostninger til social sikring	10769
	188730

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner	Andre Anlæg mv.
	kr.	kr.
Kostpris primo	9667	0
Tilgang	0	50400
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	9667	50400
Af- og nedskrivning primo	-2417	0
Årets afskrivning	-7250	-12600
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-9667	-12600
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	37800

3. Registreret kapital mv.

Egenkapital

	01/01/2018	Forslag til årets resul- tatfordeling	31/12 2018
Anpartskapital	1		1
Henlagt til udbytte	0		0
Overført resultat	156661	5502	162163
	156662	5502	162164

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2